
Příloha A 

Strana 1 z 1 

Objednávka 

[tato objednávka bude doplněna v souladu s rámcovou dohodou dle nabídky prodávajícího pouze 

ve vyznačených částech; tato poznámka bude před podpisem této objednávky vypuštěna] 

SOLARIS CZECH spol. s r.o. 

Roman Zdráhal 

Radvanická 802/13 

715 00 Ostrava – Michálkovice  

V Ústí nad Labem dne […] 

Vážení,  

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku až 20 ks autobusů s vodíkovým pohonem ze dne […] u 

Vás závazně objednáváme níže uvedená vozidla [podle technické specifikace jako celku / bez 

terminálu řidiče a komunikační centrály podle čl. 6.10 technické specifikace, přičemž níže navrhujeme 

odpovídající snížení ceny]. 

Počet objednávaných autobusů: […] ks 

Jednotková kupní cena bez DPH za 1 ks: 15.184.400,- Kč 

Navrhované snížení jednotkové kupní ceny bez 

DPH: 

[…] Kč 

Celková kupní cena bez DPH: […] Kč 

DPH z celkové kupní ceny: […] Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: […] Kč 

 

[údaj o počtu objednávaných autobusů a navrhované snížení jednotkové kupní ceny bez DPH doplní 

kupující; jednotlivé údaje o kupní ceně doplní kupující v souladu s rámcovou dohodou dle nabídky 

prodávajícího a dle zvolené varianty dodávky terminálu řidiče a komunikační centrály; tato poznámka bude 

před podpisem této smlouvy ze strany kupujícího vypuštěna] 

V souladu s rámcovou dohodou Vám spolu s touto objednávkou zasíláme doplněnou a podepsanou 

kupní smlouvu ve dvou vyhotoveních a žádáme o potvrzení objednávky a zaslání jednoho 

podepsaného vyhotovení kupní smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dní od doručení této objednávky. 

S pozdravem 

 

________________________ 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

[jméno a příjmení osoby jednající za kupujícího] 

[funkce osoby jednající za kupujícího] 

 

 


